INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

Item 29

Declaro para os devidos fins que não houve termo de acordo de

parcelamento de Contribuições em atraso

atendimento ao item 29 do Anexo X da

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CNPJ: 11.040.896/001-59

IPUBI PREV

 – Anexo X – RES. T.C.E. – 37/2016

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que não houve termo de acordo de

de Contribuições em atraso no exercício de 2016, em

atendimento ao item 29 do Anexo X da Resolução 37/2016.

Ipubi, 28 de Março de 2017.

WILSON ALVES DA SILVA

PRESIDENTE DO IPUBI-PREV

Declaro para os devidos fins que não houve termo de acordo de

no exercício de 2016, em

Ipubi, 28 de Março de 2017.